08/sep./2025 16:02:20
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 02020

EXPEDIDA EN AV. AZCAPOTZALCO LA VILLA 160
SAN MARCOS, AZCAPOTZALCO

Domicilio fiscal: 06760
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

614,018.00
98,242.88

Subtotal
002|IVA 16

(Setecientos doce mil doscientos sesenta pesos 88/100  m.n.)

712,260.88Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 
Fecha de certificación: 08/sep./2025 16:03:53  Certificado del emisor: